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Додаток 1

За звітний період на історичному факультеті немає завершених фундаментальних, прикладних тем чи завершених тем в межах робочого часу викладачів.
Додаток 2
Історичний факультет

Джерела фінансування (тис. грн)
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Історичний факультет

Підготовка кадрів вищої кваліфікації
[image: image2.png]D3aXMCT AOKTOPCHKMX
AvcepTaLiit

B3 HYX BUANYCKHMKaMIn
[BOKTOPaHTYpH

D3aXMCT KaHANAATCHKIX
AvcepTaLiit

1 1 03 HUX BUNYCKHUKaMM
acnipaHTypu

0
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

2016 2017 2018





Історичний факультет

Публікації
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Історичний факультет
Статті
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Історичний факультет

Студентська наукова робота

Публікації
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Історичний факультет

Студентська наукова робота

Участь в олімпіадах і конкурсах
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